Муниципальное дошкольное образовательное учреждение
детский сад № 57

ПРИКАЗ

от 24.11.2014                                                                                                                                         №01/351

«Об утверждении Положения об уполномоченном
по защите прав участников образовательного
процесса в МДОУ детский сад №57»

В соответствии главой 4 статьи 45 Федерального закона от 29.12.2012 №273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить положение об уполномоченном по защите прав участников образовательного процесса.
1. Разместить настоящий приказ на официальном сайте учреждения.
1. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий                                                                                                                      И.В.Соловьева